
OOO "Korr,r6rrHar rrrKoJrbHoro rrr,rrannr"

3aomoax

. 5/30 Eymepfipod c ilaaroJtt cnunouHbtrn.

150/5 Rawa fipyucda ilonoqHon. ucudxan c
MACTOM

180/8/6 Vafi c n6noK(u4u a caxoport.

3aampax 2
100 Ilumtesoit frozypm.

O6ed

I4u us ceearcefi Kanycmb, c xapmoQarctt
co crtemaHofi, yt<ponon u qecHoKoM.

Bumoqxu "r{emcxue" c coycow
moJnamHbrrt

Rawa nepnoaa.n po,ccunvamafl , r<yttyppa
KOHCepSApOSAHHAn

Rounom us u3wna
Xne6 nueuur.uotit
Xne6 peraaofi.

Ifondnux
3anexauxa " JTaRor4Ka "
Vafi (c caxapotw).

Raflavxoean uxpa.
Maxaponot omnapwbte c cbtpoM, c Jttacilow
cIa60qHbtM.

Han umo x Kntu K6 eHHu rt w xon on ot rt
Xned nueauquufi

VtrepNgaro:

fenepalrnufi guperrop
OOO "Kou6nnar Illnonrnoro flrrarils"

T.H.Arpucruma

4r-,4lv' iaJ,,.'- .!--. -- r
"l'xa'' - "'

rrar-I12, Besrcu-2, Xrprr-5, Yrnenogii:15 -' - -

1s0/s/1/
I
70

150

180

20
20

70

180/10

40

165

180

20

Yttcutt

rran-l 82, Eenxn-5, )(mpu,-7, Yrneno4rr-26

rran-35, YrlreeoAH-9

xran-63, Ee.nxu-5, Xr.rprr-3, YrlenoArr-4

xrar-5 1, Eelru- l, )Kuprr-2, Yrneno4rr-6

xxat- 7 21, B e txn-7, Xr.rprr- 7, YurenoArr-7

xra:n-7 67, Eenrcl-4, Xrpu-4, Yrneao4rr-29

xxur-102, YrnesoAH-25,

xrcan-60, Betrwr-2, Xrprr-1, YrregoAlr-l 2

xrwr-42, Eenxra- l, YrnesoAH-7

5xaa-1 8 I, Benor-12, Xr.rprr-8, Yrneno4rr-l 4

rrar-40, YrneaoArr-I0

rcra:l-4'l, Eearz- l, Xupu-4, Yurenoarr-3

xra *237, Eenxu-8, )(tpst-7, Yrneno4rr-35

xraa-56, VrneeoArr-14

rrar-60, Be:r.rn-2. Xuprr- l, YrreeoaH-l 2

7//te{.

ODIACOBAHO:

,{ercrrui callT{nctu
Merno AHeBHoro parllroHa

Ha 20.12.2024

a

BHxos (r) Hanuenoeaune 6luola 3E. qeH. (rxa;r),6e.t
BEraMtrEbr (nrr), ru

,P
4s

I4rOrO 3a AeHb: rral-l 557,5enrr.r-51, Xr-rprr-48,
Yrnesoarr-228

3an. npousoogcrn Marcapom E E Elxrarrel
KAJIL:


